[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 06 » октября   2023 г.

                       №   10
О  внесении изменений в решение

Собрания Базарно-Карабулакского

муниципального района от 26.02.2016 года

№ 7 «О структуре администрации
Базарно-Карабулакского муниципального района»
     Руководствуясь  Уставом  Базарно – Карабулакского муниципального района,  Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района
РЕШИЛО :

1. Внести в решение Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района  от 26.02.2016 года № 7 «О структуре администрации Базарно-Карабулакского муниципального района» (с изм. от 24.10.2016 года № 13, от 26.12.2016 года № 49, от 30.08.2017 года № 86, от 30.08.2018 года № 154, от 20.04.2020 года № 109, от 23.12.2022 года № 294, от 03.02.2023 года № 306, от 31.08.2023 года № 335) изменения согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района  в сети Интернет.

Председатель Собрания

Базарно-Карабулакского

муниципального района

                  А.В. Анисимов
Глава

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                          Н.В. Трошина